四川省长宁县职业技术学校招聘公告
（男生宿舍管理员主管岗位）

为加强我校学生宿舍管理与校园安全维稳工作，提升对校园欺凌及学生心理问题的前置干预与现场处置能力，经学校党委会研究决定，现面向社会公开招聘男生宿舍管理员主管2名（光明校区、本部校区各1名）。有关事项公告如下：
一、招聘岗位与职责
- 岗位名称： 男生宿舍管理员主管
- 工作地点： 长宁县职业技术学校（本部校区、光明校区各1名）
- 岗位职责：
    男生宿舍的管理及校园安全巡查。
二、招聘方式与待遇
- 用工形式： 编外劳动合同制。
- 薪酬待遇： 综合工资每月4000—5000元（含个人应缴社保部分），按规定代缴社会保险。
- 工作模式： 每日按照规定时段进行巡查、管理培训。
三、报名条件
1.  拥护中国共产党领导，遵纪守法，品行端正，责任心强，无违法犯罪记录。
[bookmark: _GoBack]2.  性别限男性，年龄45周岁以下，热爱教育事业，具备良好的沟通能力和管理能力。
3.  退伍军人，具有正常履行岗位职责的身体条件，身高1.7m以上。
4.  在部队有班长、副班长、士官等管理经验者优先。
四、招聘程序
（一）报名
- 报名方式： 现场报名或电话报名。
- 报名联系人： 江主任，15775943128。
- 报名截止时间： 2025年12月5日下午17:00。
- 报名要求： 报名时需提交本人身份证、退伍证、最高学历证书原件及复印件，相关荣誉证书、相关单位的书面证明、聘书、或带有公章的推荐信原件及复印件，提供无违法犯罪和相关证明，并如实填写报名表，
（二）面试与综合考核
- 面试时间： 2025年12月6日上午10:00。
- 面试地点： 四川省长宁县职业技术学校本部校区（具体地点另行通知）。
- 考核方式： 采用综合打分法进行考核（详见附件打分细则），主要考察应聘者的综合素质、应变能力及岗位匹配度。
（三）公示与聘用
根据综合打分结果择优确定拟聘人员，公示无异议后，按程序办理聘用手续。

四川省长宁县职业技术学校
2025年11月30日

附件：
男生宿舍管理员主管岗位综合打分细则

为全面、客观、公正地评估应聘人员，特制定本综合打分细则。总分100分，由“基本条件分”、“面试表现分”和“优先加分项”三部分构成。
一、基本条件分（满分50分）
	项目
	评分细则
	分值
	得分

	1. 学历
	高中（中专）及以下：5分；大专：8分；本科及以上：10分
	10

	2. 兵龄
	2年兵役：5分；超过2年，每增加1年加2分，最高15分。
	15

	3. 工作经历
	有武装部工作经历1年左右得5分，每多1年多1分；或有军训教官经历1年左右得4分，每多一次加1分。
	10

	4. 部队任职
	普通士兵：5分；副班长/班长：10分；士官（班长及以上）：15分
	15

 二、面试表现分  （满分50分）
	项目
	评分细则
	分值
	得分

	 1. 语言表达与沟通
	思路清晰，表达流畅，具备良好的沟通技巧。
	15

	2. 应急处置能力
	对模拟突发事件（如学生冲突）能提出合理、有效的处置方案。
	20

	3. 岗位认知与责任心
	深刻理解岗位职责，表现出强烈的责任心和服务意识。
	15

 三、优先加分项  （满分10分）
	项目
	评分细则
	分值
	得分

	1. 荣誉表彰
	荣获个人三等功及以上：加10分；荣获个人嘉奖或优秀士兵：加5分（按最高级别荣誉加分，不累计）
	10

说明：
1.  应聘者最终得分 = 基本条件分 + 面试表现分 + 优先加分项。
2.  面试评委组由学校相关领导及部门负责人组成。
3.  根据总分从高到低排序，择优录取。如出现总分相同，则依次按“面试表现分”、“部队任职”得分高者优先。